tudinis munus extat. de Pro. 76 a, Susceptum reip. munus explere. de Or. 140 a, Singularum virtutū certa quædam sunt officia ac munera. Ep. 51 a, Sustinere munus confutare. Ep. 59 b, Tanti ac tam præclarī muneris societas. Tusc. 139 b, Munus animi est ratione vti. pro Mil. 103 b, Principum munus est, resistere leuitati multitudinis, & c. de Fin. 114 a, Officium munusq; sapientis, & c. Ep. 170 a, Tuum est hoc munus, tuæ partes. Tusc. 235 b, Tenere suum munus. Ep. 116 b, Deferre munus alicui. de Or. 88 b, Tu qui tuo magis studio, quàm proprio munere aliquo disertorum ius à nobis ciuile didicisti. Qu. fr. 293 b, Parui refert abs te ipso ius dici æquabiliter & diligenter, nisi idem ab ijs fiet, quibus tu eius muneris aliquam partem cōcesseris. Qu. fr. 299 a, In extrema parte muneris ac negocij tui diligentissimus sis. * Hortens. In eundem nobis, perfunctis munerib, humanis occasum fore. I. V. 193 a, b, Quid aratorē ipsum arationis nomine muneris in Remp. fungi ac sustinere velitis. Ep. 65 b, *Varij.* Hoc quicquid est oneris ac muneris pro mea dignitate tibi tuendum ac sustinendum puta. Ep. 90 b, Fratrum tuorum singularis pietas amorq; fraternus nullum me patitur officij erga te studijq; munus aut tempus prætermittere. Ep. 118 b, *Calij.* Mihi suo munere negotium imposuit. Att. 1. b, Nos in omni munere candidior fungendo summam adhibebimus diligentiam. Qu. fr. 292 a, Accensus sit eo etiam numero, quo eum maiores nostri esse voluerunt: qui hoc non in beneficij loco, sed in laboris ac muneris non temerè nisi libertis suis deferebant.

¶ *Iudi.* Off. 44 b, Theophrastus est multus in laudanda magnificentia popularium munerum. Off. 45 a, P. Crassus functus est adilitio maximo munere. ibid. Magnificentissima verò nostri Pompeij munera secundo consulatu: in quibus omnibus quid mihi placeat vides. Ep. 18 b, Rupe studium non desuit declarandorum munerum tuo nomine. Ep. 19 a, Vt ijs bonis, quæ tibi natura, studio, fortuna data sunt, facilius omnia, quæ sunt in R. ep. amplissima, consequi possis, quàm muneribus: quorum neq; facultatem, quicquam admiratur: (est enim copiarum, non virtutis) neq; quisquam est qui fatietate iam defessus sit.

¶ *Syntaxis.* Munus dare, afferre, largiri. Munere donare. Renocare je ad munus ac p̄sum. Sustinere munus. Munere frangi. Ad officij munus in structus. Exequi munus, deferre, suscipere, colere, efficere, habere, tenere. Munerum immunitas. Aliqui munus deferre.

MVNVS CVLVM, li. Off. 66 b, Alieni facinoris munusculū non repudiarunt. * Epist. 132 a, Sed ego hospiti veteri & amico munusculum mittere volui leuidense, crasso filo.

* **MVNICHIO**, onis. vide **MVNIO**, onis.

MVRAENA, n̄a. piscis. Parad. 123 a, Mullorum & murenarum copia. Ep. 107 a, Qui me ostreis & murenis faciliè abstinebam.

MVRGENTINVS, a, um. in Verr. 157 b, Murgentinus ager.

MVRIA, riæ, aqua multo sale condita, quam Plin. saluginem etiam vocat. de Fin. 99 b, Stilla murie.

MVRMVR, ris. mugitus, fremitus. de Or. 157 b, Murmur maris. in Arat. Nec metunt canos ministrante murmuræ fluctus.

MVRMVRANS, tis. de Arusp. 247 b, Vidi hesternò die quendam murmurantem, qui, & c. Tusc. 250 b, Fremitus murmurantis maris.

MVRMVRRO, as. ad Her. 33 b, Vagire, mugire, murmurare, fibilare.

MVRVS, ri. mania, propugnaculum. de N. 79 a, Est mihi tecum pro aris & vocis ceitamen, & c. proq; vrbis muris, quos vos sanctos esse dicitis. pro Pom. 14 b, Insula Delos parua, sine muro nihil timet. Off. 3 a, Aries murum percussit. Att. 25 a, De muro imperavi Philotimo, ne impediret. de Fin. 111 a, Si Annibal ad portas venisset, murumq; iaculo traiecisset. I. V. 235 b, Ad omnes meos impetus quasi murus quidam boni nomen imperatoris opponitur. I. C. 123 b, Dum memoria consilii mei vestris erit infixā mentibus, firmissimo me muro septum esse arbitrabor. in Pis. 81 a, Lex Aelia & Fusia propugnacula muriq; tranquillitatis & ocij, animaduertere translationem. * Ep. 26 b, De muro statue quid faciendum sit.

MVS, ris. de N. 29 a, Non possis adduci, vt muribus domum & mustellis ædificatam putes. de D. 100 b, Mures diem & noctem aliquid rodentes scuta in cribra corroserunt. Atti. 225 b, Tabernæ mihi duæ corruerunt: reliquæ rimas agūt, itaq; non solum inquilini, sed mures migrauerunt. 2 de N. Nec enim homines murum aut formicarū causa frumentum condunt. * de D. 120 b, Si mures corroserint aliquid, quorum est opus hoc vnum. ibid. Quod clypeos Lanuij mures nocte essent. *Alij rosissent legum.* ibid. Platonis Politiam nuper apud me mures corroserunt.

MVSA, æ. de N. 70 a, Musæ primæ quatuor natæ Ioue, Thelioxie, Mnesticæ, Cæde, Melete: secundæ Ioue tertio & Mnemosyne procreatæ nouem: tertiæ ex Ioue & Antiopa,

quas Pieridas & Pierias solent poetæ appellare. pro Ar. 191 a, In qua vrbe Imperatores propè armati poetarum nomen & Musarum delubra coluerunt. Orat. 202 b, Xenophonis voce Musas quasi locutas ferunt. Epist. 16 a, Ab oratoribus disungo me ferè, referoq; ad mansuetiores Musas. Tusc. 241 a, Quis est enim, qui cum Musis, id est, cum humanitate & cum doctrina, habeat aliquod commercium, qui, & c. de Nat. 68 b, Orpheus & Rhesus matre Musa nati. pro Ar. 189 b, Nemo est tam auersus à Musis, qui non mandari versibus æternum suorum laborum præconium faciliè patitur. Orat. 198 a, Forenses causæ agrestioribus musis relictæ. Attic. 25 a, Interea quidem cum Musis nos delectabimus. Attic. 25 b, Cum omnibus Musis rationem habere cogito. Acad. 39 a, Silent diutiùs Musæ Varronis quam solebant.